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Päivitetty 9/2015 

Valvonnat 

Sairaansijat 

Yksikössä on 19 potilaspaikkaa. Potilaat ovat akuutteja potilaita, 

joiden hoitoajat ovat pääsääntöisesti lyhyet. 

Yksikön sijainti 

Etelä-Karjalan keskussairaala, teho-osasto ja valvonnat 1A- 

rakennus 2krs. Valto Käkelän katu 1, 53130 Lappeenranta 

Tavallisimmat potilaat 

Valvonnassa hoidetaan tehostettua seurantaa tarvitsevia 

potilaita. Potilaat ovat monitoriseurannassa. Yksikkö on jaettu 

kolmeen eri osaan helpottamaan potilaiden tarkkailua ja hoitoa. 

Tarvittaessa potilaspaikat ovat liukuvia.   

Tehovalvonnassa  hoidetaan pääsääntöisesti kirurgisia, 

sisätautisia ja keuhkopotilaita sekä valvontaa tarvitsevia 

post.operatiivisia potilaita. 

Neurologisessa valvonnassa hoidetaan muun muassa 

aivoverenvuoto (ICH), aivoverenkiertohäiriö (AVH, TIA), 

kouristelevat ja aivoinfarktin liuotuspotilaat. 

Sydänvalvonnassa hoidetaan akuutin 

sepelvaltimotautikohtauksen saaneita (NSTEMI, STEMI, UAP), 

rytmihäiriöpotilaita, keuhkoembolia - ja vaikeaa sydämen 

vajaatoimintaa sairastavia potilaita. 

 

Henkilökunta 

Valvonnat kuuluu teho-osaston kanssa samaan yksikköön. 

Yksikössä työskentelee pääosin sairaanhoitajia.  Potilaiden 

hoidosta vastaa jokaisen erikoisalan lääkäri ja päivystysaikana 

erikoisalan päivystäjä erillisen listan mukaan.  

Opiskelijat 

Yksikkö soveltuu syventävän vaiheen sairaanhoitaja 

opiskelijoille.  Sinulle on nimetty kaksi ohjaajaa harjoittelun 

ajaksi ja toivomme, että teet työvuorosi heidän työvuorojensa 

mukaan. Opiskelija liikkuu ohjaajan mukana valvonnan eri 

työpisteissä päiväkohtaisen suunnitelman mukaan. 

Meillä voit oppia 

Harjoittelujakson aikana opit tarkkailemaan ja hoitamaan 

potilaita, joiden terveydentila edellyttää tehostettua seurantaa 

ja hoitoa.  

Potilaat ovat monitoriseurannassa, heidän hengitystä voidaan 

tarvittaessa tukea non-invasiivisilla apuvälineillä (Carina, Airvo, 

happilisä).  Hemodynamiikan tarkkailuun voidaan tarvittaessa 

käyttää invasiivista mittausta (arteriakanyyli) ja erilaiset 

verenkierron tukilääkkeet ovat käytössä.   

Yksikössä voidaan suorittaa erilaisia toimenpiteitä potilaille mm. 

päivystys EEG, erilaisia punktioita, tähystyksiä, sydämen 

rytminsiirto, väliaikaisen tahdistimen laitto. Opiskelijana pääset 

osallistumaan potilaan hoitoon ja toimenpidevalmisteluihin. 

Tervetuloa opiskelijaksi Valvontoihin! 


